VI. 

Si quis dixerit vel crediderit Christum innascibilem esse anathema sit.

 VII. 

Si quis dixerit vel crediderit deitatem nascibilem esse, anathema sit.

 VIII. 

Si quis dixerit vel crediderit deitatem Christi convertibilem fuisse vel passibilem, anathema sit.

 VIIII. 

Si quis dixerit vel crediderit alterum deum esse priscae legis alterum evangeliorum, anathema sit.

 X. 

Si quis dixerit vel crediderit ab altero deo mundum factum fuisse, et non ab eodem quo scriptum est: ||fol. 63va|| In principio fecit deus caelum et terram, anathema sit.

 XI. 

Si quis dixerit vel crediderit corpora humana non resurgere post mortem, anathema sit.

 XII. 

Si quis dixerit vel crediderit animam humanam dei portionem vel dei esse substantiam, anathema sit.

 XIII. 

Si quis dixerit vel crediderit, alias scripturas praeter quas ecclesia catholica recipit in auctoritate [e]  habendas vel esse venerandas, anathema sit.

 XIIII. 

Si quis dixerit vel crediderit deitatis et carnis unam in Christo esse naturam, anathema sit.

 XV. 

Si quis dixerit vel crediderit esse aliquid quod se extra divinam trinitatem possit extendere, anathema sit.

 XVI. 

Si quis astrologi• vel mathesi existimat esse credendum. Anathema sit.

 XVII. 

Si quis dixerit vel crediderit coniugia hominum quae secundum legem divinam licet habere execrabilia esse, anathema sit.

 XVIII. 

Si quis dixerit vel crediderit carnes avium seu pecudum quae ad escam dandae sunt, non tantum pro castigatione hominum abstinendas, sed execrandas esse, anathema sit.

 XVIIII. 

Si quis in his erroribus Priscilliani sectam sequitur vel profitetur, ut aliud in salutari baptismo contra sedem sancti Petri faciat, anathema sit.
6.8 Synodus Toletana secunda

XXXVIII. [a] INCIPIT TOLETANA SYNODUS SECUNDA OCTO EPISCOPORUM TITULI EIUSDEM SANCTE SYNODI, [b] INCIPIUNT.
 I. De his quos parentes ab infantia in clericatus officio manciparunt, si postea voluntatem habent nubendi. 

 II. De claerico [c] qui ad aliam ecclesiam transit, et qui eum receperit. 

 III. Ut nullus a subdiaconatu et supra, extraneam habeat mulierem. 

 IIII. Ut quicquid de iure ecclesiae clerici tenuerint, post obitum eorum ad ecclesiam revertatur. 

 V. De his qui se proximis suis copulant, ut a communione Christi separentur. 

IN NOMINE DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI INCIPIT SYNODUS HABITA IN CIVITATE TOLETANA APUD MONTANUM EPISCOPUM, SUB DIE SEXTA DECIMA KALENDAS IUNIAS, ANNO QUINTO [d] AMALARICI REGIS, ERA DLXV.
Cum in voluntate domini apud Toletanam urbem sanctorum episcoporum praesentia convenisset, et de institu||fol. 63vb||tis sanctorum patrum canonumque decretis commemoratio haberetur, nobis in unum positis placuit ut si qua in antiquis canonibus minime commemorata sunt, salubri tractatu ac diligenti consideratione instituantur. Si qua vero in anterioribus sunt neglecta, redivivam ordinationis censuram obtineant. Quatenus dum his quae in conciliis sunt decreta, sed abusione temporum hactenus [e]  dimissa et ad cultum fidei pertinent studium religiose observationis impendimus, dei nostri misericordiam facilius impetremus.